
DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO k provedeni stavby

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném
znění (dále jen ,,OZ" nebo ,,občanský zákoník"),

se zhotovitelem veřejné zakázky
Č. KRPE-68645/ČJ-2017-1700VZ/2

,,výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
pro část 2 - Realizace strukturované kabeláže, bezpečnostních systémů a ICT vybavení"

(dále jen ,,dodatek č. Ik uzavřené smlouvě o dílo").

l. Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
se sídlem: Na Spravedlnosti 2516; 530 48 Pardubice
lČ: 72050250
DIČ: CZ72050250
bankovní spojení: Česká národní banka 11234881/0710
zastoupený: Renatou Kaňkovou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Pardubického
kraje pro ekonomiku

dále jen ,,objednatel"

a

AG COM, s.r.o.
se sídlem: Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice
lČ: 47452081
DIČ: CZ47452081
bankovní spojení: 3003008001/5500
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 38491
zastoupená:

dále jen ,,zhotovitel"

uzavÍrajÍ tento dodatek č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

ll. Předmět dodatku

1. V souladu s článkem lX. a článkem XIV. Smlouvy o dílo k provedenistavby, uzavřené dle ustanoveni §
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění(dále jen ,,OZ" nebo ,,občanský
zákoník"), se zhotovitelem veřejné zakázky č. KRPE-68645/Čj-2017-1700VZ/2 ,,výstavba areálu
Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, pro část 2 - Realizace
strukturované kabeláže, bezpečnostních systémů a ICT vybaveni" (dále také ,,uzavřená smlouva o
dílo") se dodatkem č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo dohodl objednatel se zhotovitelem, za podmínek
uvedených v § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, na změně závazku

l

,'"', EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionálnI rozvoj
' " Integrovaný regionální operační programh K

MINISTERSTVO
r PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR



z uzavřené smlouvy o dílo, spočÍvajÍcÍ ve změně stavebních prací a záměně položek soupisu a to na
základě:

a) Změnového listu č. 1 ze dne 1. 10. 2019
Úprava řešení původně navrhovaného protipožárního žlabu a strukturované kabeláže v části
objektu z důvodu zjednodušení instalace.

b) Změnového listu č. 2 ze dne 1. 10. 2019
Výměna aktivních prvků za prvky nové výrobní řady téhož výrobce z důvodu ukončení výroby i
servisní podpory původně navrhovaných prvků.

výše uvedené změnové listy včetně položkových rozpočtů změny tvoří přílohy tohoto dodatku č. 1
uzavřené smlouvy o dílo.

2. V případě změny v provedenístavebnÍch pracise jedná o změny závazku ze smlouvy, jejichž potřeba
vznikla v důsledku okolnostI, které zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péči nemohl předvídat a které
neměnIcelkovou povahu veřejné zakázky, za podmínek uvedených v § 222 odst. 6 zákona Č.134/2016
Sb. o zadávániveřejných zakázek. Záměna jedné nebo vÍce položek bude provedena v souladu s odst.
7 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváníveřejných zakázek za předpokladu, že nové položky soupisu
stavebních prací představuji srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným
položkám, cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k
nahrazovaným položkám stejná nebo nižší a materiál nebo práce podle nových položek soupisu
stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.

3. Dodatečné změny a záměny položek soupisu stavebních prací byly navrženy, projednány a schváleny
v průběhu kontrolnIch dnů a záznamy o tomto jsou součástí příslušných zápisů o průběhu těchto
kontrolních dnů.

4. Cena díla dle článku VIII. uzavřené smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 k uzavřené
smlouvě o dílo nemění.

Cena díla dle uzavřené smlouvy o dílo:
bez DPH ............... 42.967.130,00 Kč
DPH 21%............... 9.023.097,30 KČ
včetně DPH.......... 51.990.227,30 KČ

Cena díla dle uzavřené smlouvy o dílo ve znění dodatku č. Ik uzavřené smlouvě o dílo:
bez DPH ............... 42.967.130,00 KČ
DPH 21%............... 9.023.097,30 KČ
včetně DPH.......... 51.990.227,30 KČ

5. Přehled dÍ|čÍch cenových změn díla v rámci dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo na
základě změnových listů uvedených v článku ll. odst. 1 písm. a) - písm. b) tohoto dodatku:

a) změna ceny podle ČI. Il odst. 1 pÍsm. a) - změnový list č. 1
(§222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek)

přípočet bez DPH............ 1.411.646,00 KČ
odpočet bez DPH........... -1.411.646,00 KČ
změna bez DPH 0,00 KČ DPH 21%.....0,00 KČ vC. DPH..... 0,00 KČ

2

* " " EVROPSKÁ UNIE
* *
" " Evropský fond pro regionální rozvoj

** lritegrwany regonálnt operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



b) změna ceny podle ČI. || odst. 1 pÍsm. b) - změnový list č. 2
(§222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek)

připočet bez DPH............ 3.584.436,00 KČ
odpočet bez DPH........... -3.584.436,00 KČ
změna bez DPH 0,00 KČ DPH 21%.....0,00 KČ vC. DPH..... 0,00 KČ

6. Terminy dohodnuté v uzavřené smlouvě o dílo se tímto dodatkem č. Ik uzavřené smlouvě o
dílo nemění.

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvní
stranou, která ji podepíše jako druhá, a nabývá účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluv.

2. Tento dodatek č. Ik uzavřené smlouvě o dílo bude objednatelem uveřejněn v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně prohlašujI, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tento
dodatek č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a
takto jej podepisuji.

Přílohy - 2 soubory (změnové listy včetně položkových rozpočtů změn):
změnový list č. 1
změnový list č. 2

Za zhotovitele: Za objednatele:

Digitálně podepsal

::,'2'2%'4':::'::'°'

Digitálně podepsalRenata R,nata Kaňková

" " Datum: 2019.12.05Ka n kova ,0,44,25 +01'00'

AG COM, s.r.o.
Renata Kaňková
náměstek ředitele krajského ředitelství
Policie Pardubického kraje pro ekonomiku

3

r "' EVROPSKÁ UNIE
k

* k Evropský fond pro rEgioná|nľ rozvq
* dr

r , ň lntegrovany reg|oná|nf operačni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



i změnový list číslo 1
: ' , - '\

1rop · výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubiického kraje
Název akce'

C;' 06 ] ?3/0 ()/Q,0/1(? ()S:ĺ/QQQ35M -äst ?
l Číslo akce SMVS 014V12100 7014
l Objednatel' ČR - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

i Zhotovitel: AG COM, s.r.o., Nám. Miru 22, 503 O 3 Smiřice
Projektant: KB projekt s.r.o., Lešetin 1/659, 76001Zlín

|Přeďměť

Budova A, C - Změna provedeni' páteřní trasy slaboproudu v 1.NP v prostoru CHUC

iištěm'
Objekt A 1.np, objekt c 1.np

řéšetiŕ
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

v' objeK[U A e C v l NP v presto'(j CHÚC byla navržená strukturovaná kabeláž střídou reakce na oheň Dea vedena v protipožárním žlabu. Žlab
ve fukci požárně děKcI konstrukce v prostoru CHÚC byl správně navržen z důvodu třídy reakce na oheň do něj uložené kabeláže.

Nové řešení :
v 1.np objektu a v prostoru CHÚC nahrazen protipožární žIab drátěným žlabem stejné velikosti. Navržená strukturovaná kabeláž v
1.np objektu a s třídou reakce na oheň Dea bude nahrazena kabeláží od stejného výrobce se stejnými parametry s třídou reakce na
oheň B2cas1d1.

v 1.np objektu C v prostoru CHÚC nahrazen protipožární žIab drátěným žlabem stejné velikosti. Navržená strukturovaná kabeláž v
objektu c s třídou reakce na oheň Dea bude nahrazena kabeláži od stejného výrobce se stejnými parametry s třídou reakce na
oheň B2cas1d1.
Zdůvodnění změny :

Zjednodušeni instalace kabeláže v prostoru CHÚC jak v rámci stavby, tak i v budoucnu (odpadne náročná demontáž vIka
protipožárního žlabu). Další výhodou bude, že nebude muset uživatel provádět legislativou požadované pravidlené kontroly
protipožárního žlabu. Tato změna byla konzu|továr|a a odsouhlasena zástupcem investora.

vliv změny na výkresovou dokumentaci :
V PO skutečného provedení 1. NP objektu a a C budou upraveny příslušné výkresy
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Ano.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu díla: žádný
Vliv na cenu: žádný
Přípočty k ceně díla bez DPH: 1 411646,00 KČ
OdpoČty z ceny díla bez DPH: -l 411 646,00 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 0,00 Kč
DPH 0,ClO KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 0,00 KČ
Přllohy: položkový rozpočet změny Č.1

Za zhotovitele: Za projektanta: Za techriický dozor investora:

Í l" .ô
1 '1.9 tA -"'

Ná
50 11

Datum : 1.10.2019 Datum: 1.10.2019 Datum : 1.10.2019
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

Datum 1,10 2019

ZS 170209

Digitálně podepsal

Datum: 2019.12.04
21:30:01 +01'00'

ZL1oprava.xlsx

Digitálně podepsalRenata R,nata Kaňková

Datum: 2019.12.05Ka n kova 10:46:31 +01'00' """ ' "

r



VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNA Č. 1 - PŘÍPOČTY

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Předmět rozpočt" 05.2 - SLABOPROUD

MGccjř"n

Investor:

Zpracoval:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice

AG COM, s.r.o.
. , ... Číslo rozpočtu:Nam. Miru 22, 503 03 Srmrice ZS170209_ZL1

Datum zpracování: 05.08.2019
Technický kontakt:
Obchodní kontakt:

CELKOVÁ REKAPITULACE

Pol. ' Spé ' ""' " ' - " ' "' :' &1E "š;Fá@í{é.Kä:µs: ' ' ' :'
2. SO 02 - ADMINlSTRATlVNĹ OBJEKT - A 21% 873 974,20

3. SO 02 - ADM|N|STRAT1VNĹ OBJEKT - B 21% 537 671,80

CENA CELKEM BEZ DPH , 1 411 646,00

ZS_170209_ZL1,oprava Strana 2 z 7 stránek



SO 02 - ADMIN1STRATIVNÍ OBJEKT - A

2. Optické trasy, strukturovaná kabeláž UTP C6

Změna provedeni páteřní trasy slaboproudu v 1.NP v prostoru CHÚC

MG

'"zŽiti;;, M,,,,,á, , Montáž
"iá" r' JL
š'Ě#'m """J ,A' "ť .,j "d ,, tka* "'"';éäňôťková Celkem bez ' jednotková Celkem bez

k !7'~ 9:%"éňG DPH cena DPH

1. Strukturovaná kabeláž UTP C6 zakončená v rozvaděčích RD1.1až RD1.6

Kabel U/UTP Cat 6, B2cas1d1, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez
napojování, vybavený středovým separačním křižem, určený pro horizontální

20. MOLEX PN CAA-0336-VL rozvody, který splňuje požadavky deňnované v mezinárodních standardech Cat 6 33 300 m 15.39 512 487,00 8,20 273 060,0C
dle T1A/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a iso 11801. Splňuje požadavky
60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let.

211. Drátěné žlaby
Drátěný kabelový žlab, rozměry 300x100mm, maximálni možné zatíženi žlabu

218. ARKYS ARK-211250 31kg/m při vzdálenosti podpěr 1,25m, materiál ocelový drát, povrchová úprava 10 m 206,00 2 060,00 130,00 1 300,0C
galvanický zinek
Nosník drátěného kabelového žlabu, typ C, pro žlaby o šíři 300mm, bezšroubové
uchycení žlabu, možnost kotveni držáku do stropu nebo do stěny, maximální

219. ARKYS ARK-225230 . . .. . . . . . . 10 ks 221,00 2 210,00 20,40 204,0Cmožné zatižerň 30kg, material ocelovy plech, povrchova úprava zlnkovan|
Sendzimirovou metodou
Drátěný kabelový žlab, rozměry 400x100mm, maximální možné zatÍženÍ žlabu

220. ARKYS ARK-211260 50kg/m při vzdálenosti podpěr 1,25m, materiál ocelový drát, povrchová úprava 27 m 268,00 7 236,00 143,00 3 861,0C
galvanický zinek
Nosník drátěného kabelového žlabu, typ C, pro žlaby o šíři 400mm, bezšroubové

221. ARKYS ARK-225240 uchycení žlabu, možnost kotveni držáku do stropu nebo do stěny, maximální. , . . . 23 ks 252,00 5 796,00 20.40 469,2Cmožné zatížení 23kg, materiál ocelovy plech, povrchova úprava z|nkovanl
Sendzimirovou metodou

spojka drátěného kabelového žlabu, pro základní spojováni drátěných žlabů,
224. ARKYS ARK-213010 . . . . . 70 ks 11,20 784,00 0,00 0,0Cvčetne prÍslusenstvi, povrchová úprava galvanický zinek

286. OSTATNÍ

287. podružný materiál z položek 3,0 % 5 306,00 15 918,00 2 789,00 8 367,00(uchazeč doplní výši procent)

297. vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže 14,0 % 0,00 0,00 2 873,00 40 222,0G(uchazeč doplní výši procent)
Celkem bez DPH 546 491,00 327 483,20

"::Cějkem".matěŕia' ';'":""

ZS_170209_ZL1,oprava Strana 3 z 7 stránek



SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - C

1. Optické trasy, strukturovaná kabeláž UTP C6

Změna provedení páteřní trasy slaboproudu v 1.NP v prostoru CHÚC

->:"t:;',; = , M,,,, Ma'e"" ' ... ' · "' MOňú'-'".c'
: :; t:)::'z,=j- ' :ii " ~&"Ť=?ž"n' j,dnotk; - dednotková Celkem bez dednotkovä ,Celkem bez.

'j.;:'-;.,' m... =: ' ,ena DPH . "cena DPH

1. Strukturovaná kabeláž UTP C6 zakončená v rozvaděči RD2.2

Kabel U/UTP Cat 6, B2cas1d1, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez
napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontálni

20. MOLEX PN CAA-0336-VL rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 20 650 m 15,39 317 803,50 8,20 169 330 00
dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a iso 11801. Splňuje požadavky
60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let.

211. Drátěné žlaby
Drátěný kabelový žIab, rozměry 200x100mm, maximální možné zatížení žlabu

215. ARKYS ARK-211230 40kg/m při vzdálenosti podpěr 1,25m, materiál ocelový drát, povrchová úprava 2 m 146,00 292,00 117,50 235,0C
galvanický zinek
Nosník drátěného kabelového žlabu, typ C, pro žlaby o šíři 200mm, bezšroubové
uchyceni žlabu, možnost kotvení držáku do stropu nebo do stěny, maximální

216. ARKYS ARK-225220 . . . . . . . . . 2 ks 186,00 372,00 20,40 40,8Cmozne zatíženi 85kg, materiál ocelový plech, povrchova úprava zĹnkovan|
Sendzimirovou metodou
Drátěný kabelový žlab, rozměry 400x100mm, maximální možné zatížení žlabu

220. ARKYS ARK-211260 50kg/m při vzdálenosti podpěr 1,25m, materiál ocelový drát, povrchová úprava 17 m 268,00 4 556,00 143,00 2 431,0G
galvanický zinek
Nosník drátěného kabelového žlabu, typ C, pro žlaby o šíři 400mm, bezšroubové

221. ARKYS ARK-225240 uchyceni žlabu, možnost kotveni držáku do stropu nebo do stěny, maximálni.. , . , . . 8 ks 252,00 2 016,00 20,40 163,2C-možné zatížení 23kg, material ocelovy plech, povrchova úprava z|nkovánl
Sendzimirovou metodou
Kotvící materiál pro uchycení žlabu ke společnému závěsu s ostatními profesemi 1 sada 178,00 178,00 86,50 86,5C'
(sada = 20ks)

224. arkys ark-213010 spojka drátěného kabelového žlabu, pro základní spojování drátěných žlabů, 34 ks 11,20 380,80 0,00 0,0Cvčetně přislušenství, povrchová úprava galvanický zinek

286. OSTATNÍ

287. podružný materiál z položek 3,0 % 3 256,00 9 768,00 1 723,00 5 169,0C(uchazeč doplní výši procent)
vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže 14,0 % 0,00 0,00 1 775,00 24 850,0C

297. (uchazeč doplní výši procent)

Celkem bez DPH 335 366,30 202 305,50
'": ,- ' ' ' '- "g'""."""-'" '"' '"-"· "-'"Š"" š:j7-'cĹ'-Ĺj8 ':'j'.,,¶,C.e!kem.' ,materíal '+ ·montaz bez,. ·;'". ":."" ,'"" :: y ..:' ·Ž'-"?:" .. '."i ,.:. "..'!,==,:s;'£-%¥.=&",4=,' , Š,,-'. -..Y,.. ...,. ,, ... X -: '.Š2Ň .".3 '.: a ":

LS_170209_ZL1,oprava Strana 4 z 7 stránek



VÝKAZ VÝMĚR -ZMĚNA Č. 1 - ODPOPČTY

Předmět rozpočtu, výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim05.2 - SLABOPROUD

ficsc'::: cprn

Investor:

Zpracoval:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice

AG COM, s.r.o. .Čislo rozpočtu:
Nam. Míru 22, 503 03 Srmrice

ZS_170209_ZL1

Datum zpracování: 05.08.2019
Technický kontakt:
Obchodní kontakt'

CELKOVÁ REKAPITULACE

É'o . Speclfikace ;,";;' i: ': 'l.: ) 'VÍ' "éa'beE DPH ,

2. SO 02 - ADM|N|STRAT|VNĹ OBJEKT -A 21% -876 704,00

3 SO 02 - ADM|N|STRAT|VNĹ OBJEKT - B 21% -534 942,00
čena'ceĺkem' bez dph i: í.':í!i'í "";; "" ' ' ' ' ,'i411'6"46;(j:9

ZS_ 170209_ZL1,oprava Strana 5 z7 stránek

[



SO 02 - ADM|NISTRAT|VNÍ OBJEKT - A

2. Optické trasy, strukturovaná kabeláž UTP C6

Změna provedení páteřní trasy slaboproudu v 1.NP v prostoru CHÚC

AG'

'ii ==) ji'

1. Strukturovaná kabeláž UTP C6 zakončená v rozvaděčích RD1.1 až RD1.6

Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování,
vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontá|nj rozvody, který

20. molex pn caa-00325 splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA -33 300 m 13,20 -439 560,00 8,20 -273 060,0C·
568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro
volně vedené kabely. Zámka výrobce 25 let.

190. VNITŘNÍ TRASY

Instalační kanál ve fukci požárně děhci konstrukce, min. El30, vnitřní rozměry
191. š400xv100mm, odnímatelné viko, včetně potřebného přislušentvi pro montáž na -27 m 1 896,00 -51 192,00 775,00 -20 925,0C-

závěsný systém pod strop a včetně potřebného příslušenství pro jeho sestavení

lnstalačni kanál ve fukci požárně děhcí konstrukce, min. El30, vnitřní rozměry
192. š300xv100mm, odnimatelné víko, včetně potřebného přis|ušentví pro montáž na -10 m 1 728,00 -17 280,00 700,00 -7 000,00

závěsný systém pod strop a včetně potřebného příslušenství pro jeho sestaveni

286- OSTATNÍ
podružný materiál z položek 3,0 % -5 081,00 -15 243,00 -3 010,00 -9 030,0C-

287. (uchazeč doplní výši procent)

vedlejší náklady - cestovné " dopravné z položek montáže 0/ 0,00 0,00 -3 101,00 -43 414,0C-
297. . . 14,0 ,O(uchazeč doplni vyši procent)

Celkem bez DPH -523 275,00 -353 429,00
'Táikéhi':matěriá|"uiíói]täž:6äiĎě:',"""j':;=:::':=',fZj"

ZS_170209_ZL1,oprava Strana 6 z 7 stránek



SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - C

1. Optické trasy, strukturovaná kabeláž UTP C6

Změna provedení páteřní trasy slaboproudu v 1.NP v prostoru CHÚC

FIG"""' "

'"":' l,ma, " ' 'a Lg "aze " ,"M ' ' ' " "'" :. " ' ' ' " Matenal "Montaz -"
'V' Měrná

'šp"ô' N Ĺ zstvt ·E, " m "

.i&.1, '"'": .:" , .. ,m ,· - -É j 'dnotka .Jednotková Celke, bez Jednotková Celkem bez
~

" " "" Ž g ' "" " ' "

g mm.. m '& cena DPH cena ' DPH

1. Strukturovaná kabeláž UTP C6 zakončená v rozvaděči RD22 _ ,_

Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování,
vybavený středovým separačním křižem, určený pro horizontální rozvody, který

20. MOLEX PN CAA-00325 splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIAJEIA -20 650 m 13,20 -272 580,00 8,20 -169 330,00'
568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro
volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let.

190. VNITŘNÍ TRASY 0,00 0,00 O 00

lnstalačnÍ kanál ve fukci požárně děhci konstrukce, min. El30, vnitřní rozměry
š400xv100mm, odnimatelné vIko, včetně potřebného přís|ušentví pro montáž 775,00 -13 175,0C-

.. . . . -17 m 1 896,00 -32 232,00104. na závěsný systém pod strop a včetně potřebného prls|usenstvf pro jeho
sestaveni

InstalačnÍ kanál ve fukci požárně dělící konstrukce, min. El30, vnitřní rozměry
š200xv100mm, odnimatelné víko, včetně potřebného příslušentvÍ pro montáž .3 m 1 476,00 -4 428,00 600,00 -1 800,0G

105. na závěsný systém pod strop a včetně potřebného příslušenství pro jeho
sestavení

T86." "" " " ostatní
podružný materiál z položek 3,0 % -3 093,00 -9 279,00 -1 844,00 -5 532,0C

287. (uchazeč doplní výši procent)
vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže 14,0 % 0,00 0,00 -1 899,00 -26 586,0C_

297. (uchazeč doplní výši procent)

Celkem bez DPH -318 519,00 £16 423f0
' Č"é'Í"kém'maťeriál:3'..m'ontáž beZ.'DPH :,."' ú': !'s'!'j?i'4z::t?"j:t,Ťtéjí"" gjg' 9',; .:',-,,,.,,'

' y

ZS_170209_,ZL1,oprava Strana 7 z 7 stránek '



změnový list číslo 2
ldenuflka.¢e'ak¢e ,:Š'::N.' '&',.- 7". ,í ,,', '9" ' ',: ' ' " !"'

Název akc,. irop výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubiického kraje
CZ,QFl1,23/Q,[)/Q n/1ŕ) -část ?l C!s|d akce SMVS: 014V12100 7014

' Objednatel ČR - K'aisk£ ředitelstvi policie Pardubického kraje
j ZhotoviteL AG COM, s.r.o., Nám. Miru 22,50303Smiřice
! Projektant. KB projekt s.r.o., Lešetín !/659, 760 01Zlin
E'ťedměťzhé)n0yéhQ .:'.'

'výměna aktivních prvků za prvky v nové výrobni řadě téhož výrobce ClSCO
Část"dilä '".",""' ' . . . :' '·'1·.

Objekt A, B, C, D, E, F
pUpi$,zm"ěňg;· '',"-..., .SS'; :' YE .:'éS
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokurnentacě :

V s.outěŽm rľ,jbic!ce v březnu 2018 bý'ia 5peclfikovánd dodávka aktivních prvků řady C3650

Nové řešení:

výměna původních prvků řady C3650 za perspektivní prvky v nové řadě C9300

Zdůvodnění změny :

výrobce avizuje (viz příloha - prohlášeni výrobce) ukončeni výroby prvků řady C3650 v blízké době a následně i ukončeni jejich
technické podpory. Při dodávce prvků z nové výrobni řady C9300 bude zaručena podstatně delší bezplatná servisní podpora ze
strany výrobce.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
V PO skutečného provedení bude aktualizována specifikace dodaných prvků dle skutečnosti
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Ano.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu díla: žádný
Vliv na cenu: žádný
PřípoČty k ceně díla bez DPH: 3 584 436,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -3 584 436,00 KČ
celkovývllv na změnu ceny díla bez dph: 0,00 kč
DPH , 0,00KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 0,00 KČ
Přílohý: položkový rozpočet změny Č.1

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

G ® , ;,.o
g

AG C0 ZLÍN
Nám. '
503 03 11

Datum : 1.10.2019 Datum: 1,10.2019 Datum : 1.10.2019
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

Datum: 1.10.2019 .

'l

Digitálně podepsal

Datum: 2019.12.0421:36:46 +01'00'

Digitálně podepsalRenata Renata Kaňková

" " Datum: 2019.12.05Kankova ,0,47,49 +01'00'

ZS170209_ZL2.xlsx strana 1 z l

l



VÝKAZ VÝMĚR -ZMĚNA Č. 2 - PŘÍPOČTY

Předmět rozpočt,, výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim05.2 - SLABOPROUD

AGC: í: n' ';

Investor:

Zpracoval:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice

AG COM, s.r.o. Číslo rozpočtu:
Nam. Miru 22, 503 03 Srrnrice

ZS 170209 ZL2

Datum zpracování: 05.08.2019
Technický kontakt:
Obchodní kontakt:

CELKOVÁ REKAPITULACE

Po . :' SÉie.c.ifikäCe": :' i j'j: .'; ,' '; " ," .PŇ: pej ?" '
e' S , ·. · ' ., · é,. ,k >. n K .. .. .

2. SO 02 - ADM|N|STRAT|VNĹ OBJEKT - A 21% 2 653 603,00

3. SO 02 - ADM|N|STRAT|VNÍ OBJEKT - B 21% 246 110,00

3. SO 02 - ADM|N|STRAT|VNÍ OBJEKT - C 21% 369 165.00

3. SO 03 - MYTÍ VOZIDEL - D "" 21% 69 448,00

3. SO 04 - TECHNICKÁ OŠETŘOVNA VOZIDEL - E 21% 123 055 00

3. SO 05 - OBJEKT KYNOLOGIE - F 21% 123 055,00
. .' . .. . . ,'::t,, F. " X" E !.GENA CELfCEM BEZ'PRH :,i é!. i ,:..,',, ' j! Š, ,.3tf8,4 436,00

ZS 170209 ZL2 Strana 2 z 9 stránek

i "



SO 02 - ADMINlSTRAT1VNÍ OBJEKT - A

3. Aktivní prvky sítě AG

.,,-, - - ., ,," · -- " ' : :- .: ' ,"., ,'. , .:- ůGteriáí ,. mstalac;aa:":'.""""""' '".': =.%'" Měrná
as"

, , . Nabídka uchazeče : " ."' "m'" :'
.m' :" . " .... ,', ,*··.·m*w'"·¥gi; '

-..,~ ' ' ' ' "" ".y "'K' " ·" '" . : ,Z K

ĹĹ€,. '. -V,,obce' " . 'Ty'p'véč'slo ==. !'.f=!"" '""=:

u"S t E Cisco ws c:9300-48p-a přístupový přepínač POE+ 48 portů 18 ks 123 055,00 2 214 990,00 0,00 0,00
:Z Cl

(J)
Cisco \ns-č930ó-48pa přístupový přepínač POE-ŕ 48 portů 1 ks 123 055,00 123 055,00 0,00 0,00

CL

Cisco ws-c9300-48p--a přístupový přepínač Poě-f 48 portů 1 ks 123 055,00 123 055,00 0,00 0,00
CL
>
á Cisco WS-C9300-48P-A přístupový přepínač POE+ 48 portů 1 ks 123 055,00 123 055,00 0,00 0,00
CL

Cisco ws-c9300-24p-e přístupový přepínač POE+ 24 portů 1 ks 69 448,00 69 448,00 0,00 0,00

Celkem bez DPH 2 653 603,00 0,00

2 'ä9 »* " ' ""' '"' '

,....,m ,.,'" ,,,:':.:', """" "' " " ' ' -Lá" " "'""" """"" '" """" '" ' -·" "' '"""· 2 653 603,00';'"m.' ,'": ;| 3- -,.í,2u "n"'Celkem matertal + montaz bez DPH ' ",, ., .,,,, , · ',. ' z.'j-'..' ,,,=;,.t=m

SO 02 - ADM!NISTRATIVNĹ OBJEKT - B

2. Aktivní prvky sítě

n ,' "' " Materiál Instalace a konfigurace*, m Nabídka uchazeče . ... ,-."e A,., ,., . .., - -
; MernaSpecifikace '-S".- "' .i Mnozstýi. . . ."Ž 'wj' 7 äT'7 jednotka jednotkova Celkem bez jednotkova Celkem bez

e, Výrobce Typově ctslo 'C . cena DPH cena DPH
T_

Cisco ws-c9300-48p-a přístupový přepínač POE-ř 48 portů 2 ks 123 055,00 246 110,00 0,00 0,0(Y
CL

Celkem bez DPH 246 110,00 0,00
*%"

Celkem materiál + montáž bez DPH :S 246 110,00íj, ,7"' ,;, ' ,' S

ZS 170209 Zl2 Stratia 9 ',třánťk



SO 02 - ADMINISTRATlVNĹ OBJEKT - C

2. Aktivní prvky sítě

i
Š

.U,ŇĹ·'
.,äu, "ä'"'íiášta|acě"ä ónfiguFäč&ž;7'Uchazece..· i: .·. · ' "' ' ' """'":""" Qe ' ""' ' '..: š"' ;.w9. '".' '- S- .. ŠM ' "" "'·"' "" "ť""' 'ŕ" "m ""' "·-' '·· ·'W ""š

'N &"" ":,"·7-""""'" "'S"""" .. ",h -á :".-äl.%N' mz· #222"'mq , 'R
, 'l. % ;"· Mk M ,L m 4± . ň '"ť,. ,. '",ä- ec . . · ·"š' %" ' ""· "' T - ·. · t ' kŕ ;1, m Q - " 'f 'mz'ä .N.:. ,"£\. » nák. "" .·' "S"" "~" l 'mm,, q.-

Š . , , . . ,. . · : '";jU: ' '. ';, ',mc " ' lĺ'É%#: š""""?"- ·.'ĚYs'"""":' "':- '^' "' "" "":"' ' - &.e '7 š. B!.'""' 'C' i&k""' í t' ' " ' ' - :. -" "'".":'?"p
"žĚmé je .x.??,, j; %@í"í ' - ¥; ' '·-· ..' - ·.'·· ŕ : "Y' ď, N. e ... . . . N 'N'. . ... f"'

CN

Cisco ws-c9300-48p-a přístupový přepínač POE-ŕ 48 portů 3 ks 123 055,00 369 165,00 0,00 0,00
(Ľ

Celkem bez DPH 369 165,00 0,00

:'):g")'
"'S S ": :',-," ,. a . '. '· ." " ' ' A '" .' "í: :"" :"ái ,2É:%:::t. ':·:2"

'E Ž&'·"X« . . . . · . · . . , ř"re-: 'MmÍ :'-'.: :.:..«. .. S "¶Ť| '

I
i

l
l
l

l

l
l
l

j!
l

ZS 170209 ZL2
Strana 4 z 9 stránek



SO 03 - MYTÍ VOZIDEL - D
2. Aktivní prvky sítě

mG '7
«:

,ta ái" f; "" "'#%íi' f' C" 'Ý'"'" '"K ";1"'
'*=" """ W '"' "y 3%·'·"" . ' u 'mí : C"' k, ' ,,>·:.-" ·':- LT" ŽŠÉŠ ,." ".L- · '- -· .M -í:'"·.-' "···"' K ·':ŕ:: ňštä.. . ..:,, "' ' " "' ' ' "' """' '"""'·c'e

'.. "u.,. tí' vm.S... .. % <. ,, ' . . . . .. 'Mk....Ť... · .·. .. . , ,., t' ŕ · · ľř 'ľ ' " ' ' r ' j ' "' ' "' "· · ' .' b e",

Cisco ws-c9300-24p-e přístupový přepínač PoE+ 24 portů 1 ks 69 448,00 69 448,00 0,00 0,0C-
(Ľ

Celkem bez DPH 69 448,00 0,00
"s'""E" :" ' '" ' """ :"' '"" "' " '"z#'""""":'"' '"K'"'". rm- "'<';" &Ť1 ' M ·-ŘÉŤ''%P k: .. q' ,"ä "?' . ' · Z 'u ' . · . · Os u" ,,1"Ž'.c· '· "="" -""'7 C ..Bt, ,fým*s'$.-- , -h,

'?9 ""' a ". .':Í:": ,, " jn ' ". 'áš "é"" ;is '· ej: " - .. ,' ":'""X"'" :' R .:äp":" ': (iňf í i :' '·" " : A4Q'Ĺ?µ'· := :' . "' %Ť": :' '. ",: ,a ;iä'
áhŕs- .í. =.=' it ,::' . . E l ...ť 'G ".'" "'" 2'"" :'....,e .'.-i.,*""...., .. ·".-. Kiµí""' ' g'"" " :" ", ."ä', %. 'f,

SO 04 - TECHNICKÁ OŠETŘOVNA VOZIDEL - E

2. Aktivní prvky sítě
'" '. . "' .' '" "í' '"--'-.ú e ,--'::š ·.'"., =.,...Z ,. ,.. ...., .-.,,,, ,·. . .. '."eb ""; ""' ' Materiáf lnstalace a konfigurace'""",g uchaz.če i,,,
- ,e '- "' "m""., d, ,?tka jec!notkova Celkem bez Jednotkova Celkem bez

- . :3. ' " ': ·"":výŕóljče, Typové čisto ': Č' " cena DPH cena DPH
,,. , ,.S , ·. .· ·. . ''' "l. ,· . - · . . ,

Cisco vvs-c9300-48p--a přístupový přepínač POE+ 48 portů 1 ks 123 055,00 123 055,00 0,00 0.00
ČĽ

Celkem bez DPH 123 055,00 0,00

;': ,., ,..
· ', Ž-,Celkem materiál + montáž bez DPH ' "--' -". . , ',,, ;'-=- :'"' 123 055,00

" '",., ";. - .' . , '7

SO 05 - OBJEKT KYNOLOGIE - F
2. Aktivní prvky sítě

F Nabídka uchazeče ' -' ;' " ',"' ,,' , .., ' ' " -m"!-, ' Materiál Instalace a konfigurace
2 ': . Měrná
u) , .- ,,", . , , " '"'"-" """ Specifikace ' Množství . . .jednotka ,jednotkova Celkem bez jednotkova Celkem bezE výrobce Typove číslo .'S cena DPH cena DPH
=

ca
CfSCO ws-c9300-48p-a přístupový přepínač POE+ 48 portů 1 ks 123 055,00 123 055,00 0,00 0,00

CL

Celkem bez DPH 123 055,00 0,00

Celkem materiál + montáž bez DPH ' " E . , " " · 123 055,00

ZS_170209_ ZL2 93



VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNA Č. 2 - ODPOČTY

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Předmět rozpočt" 05.2 - SLABOPROUD

mgcc:rm

Investor:

Zpracoval:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice

AG COM, s.r.o. Číslo rozpočtu:
Nám. Míru 22, 503 03 Srmrice ZS 170209_ZL2

Datum zpracováni: 05.08.2019
Technický kontakt:
Obchodní kontakt'

CELKOVÁ REKAPITULACE

Pol. ',Specifikace {i "h'

2 SO 02 - ADM|N|STRAT|VNĹ OBJEKT - A 21% -2 653 603.00

3. SO 02 - ADM|N|STRAT|VNĹ OBJEKT - B 21% -246 110,00

3. SO 02 - ADľv¶NlSTRATIVNĹ OBJEKT - C 21% -369 165,00

3. SO 03 - MYTÍ VOZIDEL - D 21% -69 448,00

3 SO 04 - TECHNICKÁ OŠETŘOVNA VOZIDEL - E 21% -123 055,00

3. SO 05 - OBJEKT KYNOLOGIE - F 21% -123 055,00

CENA CELKEM BEZ DPH " ' , " ' ,. C' · j, -3 58Ä a?6:0'0

ZS 170209 ZL2 Strana 6 z 9 stránek



SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT - A

3. Aktivní prvky SItě AG

ú' "' "' 'ž-á:'" '""ÍŽ :"' -ie: áä ř C""::t' é': cfíäzeče"' =» · ""Ĺ' : .·-:. ..Ž, -;i.Ee:!? "" i :" -'"'""'=. m,,, ':*';,¥:%m~g= .a, ==M. "?..""' ť : " '"e :ágMnož$tů.[ä:' -'j · . .: ':: g-. -Z ·:" ,'-· "t:C"' "="""%~' m, K Sp' a.',·· .e' ědnotková až 'g'iCelkem'"bezw %ed8?2 ' wĹjl!. 'f :'",', "'": ::" :'".'". -" e .' ."= 'e-, '9:1. ,"'"a'ň'ä'-""' '"ť ::, .' bpk '~.
CC

S ' e Cisco WS-C3650-48FD-L přístupový přepínač PoE+ 48 portů -18 ks 123 055,00 -2 214 990,00 0,00 0,oe

CI)

15 Cisco ws-c3650-48fd-l přístupový přepínač POE+ 48 portů -1 ks 123 055,00 -123 055,00 0,00 0,0C=
ĹĽ

T—

iS — Cisco WS-C3650-48FD-L přístupový přepínač POE+ 48 portů -1 ks 123 055,00 -123 055,00 0,00 0,0(9
CL

Cisco WS-C3650-48FD-L přístupový přepínač POE+ 48 portů -1 ks 123 055,00 -123 055,00 0,00 0,0G
CL
ä Cisco WS-C3650-24PD-L přístupový přepínač POE+ 24 portů -1 ks 69 448,00 -69 448,00 0,00 0,0C

CL

Celkem bez DPH -2 653 603,00 0,00

k
m·. " ,ä' .sň%.M ' "" %

· " " ' ' , - . ..: 'Z t
C · ,.

Celkem material " montaž bez DPH '~ ' ' "" .-..:,, - 2 653 603,00
..»:;· G';, .:;. :RS

SO 02 - ADMlNISTRATlVNĹ OBJEKT - B

2. Aktivní prvky sítě

, " " " " ' *" ' - '. · .. ,, -" Materiál " ' Instalace a konfigurace:'S'; : ' Nabtdka uchazeče . '
f. '. - · ·' . , Měrná·%,,, ' ' Speci íkace .-,, ' . Množství .

"E.Ž ' "" " · . ' :,: jednotka jednotkova Celkem bez Jednotkqvá Celkem bez
-'-= . 'g výrobce Typové číslo " , cena DPH cena DPH

ä Cisco ws-c3650-48fd-l. přístupový přepínač POE+ 48 portů -2 ks 123 055.00 -246 110,00 0,00 0,00

CL

Celkem bez DPH -246 110,00 0,00

, .. . . ,'š Čelkem materiál + montáž bez DPH
.

-246 110,00

ZS 170209 ZL2 Strana /Z9



SO 02 - ADM|N|STRAT|VNĹ OBJEKT - C

2. Aktivní prvky SItě

I)É '"'.':.-7»"'
'"=" ;" Ž éa'"""" ' " '""' ' ' ;" ,"' ' " ' -Vtg výrobce ' ' 'ypově "sk' =Ť'.-Í::.':::: .:;;:'

E

C4

Cisco VVS-C3650-48FD 1_ přístupový přepínač POE-ř 48 portů -3 ks 123 055,00 -369 165,00 0,00 0,oe
CL

Celkem bez DPH -369 165,00 0,00

.y'g¢elkem materiál + montáž bez pph ' - *š'4t'3::i:Ĺ|ÍR::::2':::!:i"tÉ:',i"á'"!:P'"'SÉ?:,::::':':')'Ť':3',',:., ·ygí "?,
,"' ' ' " "' ·" "" ' '-" '" '··- ' ·' '·"" -. ' · ' · "". - · " » .· .' · ·." ·-· · - - . , . .. T :...:. ..-.ŠM- . WSSj-. "" 'S"'" .. .. .. . ."' ."ŕ... N

ZS_170209_ZL2 Strana 8 z 9 stránek



SO 03 - MYTÍ VOZIDEL - D

2. Aktivní prvky SItě

AG 'j.'";; :,, ,,. ;,: r"

':'"8'L
VE .m. .C 7'. · : ·' " '" cŠ'š'ZĚk"'" ·~,5"" ' "' É'" .'—'?.

g-)."·'--":.'. :,..'
,, . .. .. . . . .. . , . .. . . .T"

É Cisco ws-c3650-24pd-l přístupový přepínač POE+ 24 portů -1 ks 69 448,00 -69 448,00 0,00 0,0C

írCelkem bez DPH -69 448,00 0,00

BP"".' '"""""""" "'. ·""' .., .,.· ., :y" :"""y'^'"' ' ' ' , ':' "'"=" "' " "' .i"".'"'::.::. "' .í.,,:"', . ", " "- ub :', ":" .y:;' ·::":;: """' ' · '..-h 'h.,,.e... , '? " '
, ' N =r , ž" ·4 I,. c. . W

'""·';$?iµ"'"*'"«?mh Ú
" A '"ŤĚ¢ ' " """' ' " ' ' : ,m%m ¥'""""' · ·' 'W' ":'"m ,SMí9'ň Ž,%F,, .,...: .;C ...--f'"

· K šídms~ ..'. ...F ĺ ' · í' "~m» r. . .

Ní~^" '-. · · ';f'

SO 04 - TECHNICKÁ OŠETŘOVNA VOZIDEL - E

2. Aktivní prvky sítě
-:.'.; ;".:?: '!'.,"·'-"* Materiál Instalace a konfigurace

Nabídka uchazeče .:: s
á g::-,sm"á Celkem bez jednotkova Celkem bez

= . Výrobce Typově číslo :';' ,É"' ;'j'"S" =mmj' '.wms:í:'í' DPH cena DPH.Ť..-'.- · T.'·.,:} .· $·S.:. . ,, ,.. ,"' '7"..-'". ZŠ u * Á.

T_

" Cisco ws-c3650-48fd-l. přístupový přepínač PoE-ŕ 48 portů -1 ks 123 055,00 -123 055.00 0,00 0,0Eej
(Ľ

Celkem bez DPH -123 055,00 0,00
,; · ' ?'q

F r ;"' ' ' " """' ' . . .'. É "'Ý.. . ..,, í .-' "-"- "-"-: " ..- - -- ...... ,.,,. . , ~, 4--,;- . ,. ..,.. -123 055,00Celkem material + montaz bez DPH .,.'S- :' ':'.'.

SO 05 - OBJEKT KYNOLOGIE - F
2. Aktivní prvky sítě

Z Nabídka uchazeče é',?'"'" ' . Materiál Instalace a konfigurace
2 -&'& -F, "': Měrná ' ' "

B! , . ,, , , . "" spec|nka± ., .äs. jednotka jednotková Celkem bez 3ednotková Celkem
E · ' Výrobce -· . Typově číslo . .' 'š'.?., .:'""*'-¥'Š"$ 'é ,' ',, ,', ,,, ž" . dph .
:j ;.-5 '3 ",, ,, ,,, , cena DPH cena ·
C^J

" Cisco V'jS-C3650-48FD-L přístupový přepínač PoE-ř 48 portů -1 ks 123 055,00 -123 055,00 0,00 0.0CO
CL

Celkem bez DPH -123 055,00 0,00

Celkem materiál + montáž bez DPH - ·" " , . ,' -123 055,00

,7'; 1/() '(Ĺ"' ,'I")
')"7


